

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Nomor DPA : 4-01.01.000 Urusan Pemerintahan : 0 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH Bidang Urusan : 0-00 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH Kegiatan : 01.2-13 Penataan Organisasi Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 Sekretariat Daerah Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01.000 Sekretariat Daerah Jumlah Anggaran : Rp.112.324.500,00											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja		
	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	
Masukan	Dana yang dibutuhkan								Rp.112.324.500,00	Rp.112.324.500,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.13.001 Pengelolaan Kelembagaan dan Analisis Jabatan										
Sumber Pendanaan	Pendapatan Asli Daerah (PAD)										
Lokasi	KABUPATEN WONOSOBO										
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				112.324.500,00				112.324.500,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				112.324.500,00				112.324.500,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				112.324.500,00				112.324.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				15.070.500,00				15.070.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				15.070.500,00				15.070.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				5.624.500,00				5.624.500,00	0,00	0,00
	Pengelolaan Kelembagaan dan Analisis Jabatan Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				5.624.500,00				5.624.500,00	0,00	0,00
	Ordner Folio ; Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	25,00	buah	27.000,00	675.000,00	25,00	buah	27.000,00	675.000,00	0,00	0,00
	Snalhacter Plastik ; Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Plastik	25,00	buah	5.800,00	145.000,00	25,00	buah	5.800,00	145.000,00	0,00	0,00
	Photo Copy Folio ; Barang Cetak Spesifikasi : Photo Copy Folio	7.000,00	lembar	300,00	2.100.000,00	7.000,00	lembar	300,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	Cetakan 1 Folio kertas HVS warna 70 gram ; Barang Cetak Spesifikasi : Cetakan 1 Folio kertas HVS warna 70 gram	6.000,00	lembar	400,00	2.400.000,00	6.000,00	lembar	400,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Cetak Cover Penerbitan 3 Warna ; Barang Cetak Spesifikasi : Cetak Cover Penerbitan 3 Warna	15,00	lembar	11.500,00	172.500,00	15,00	lembar	11.500,00	172.500,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Cutter L. 550 ; Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Cutter L. 550	4,00	buah	33.000,00	132.000,00	4,00	buah	33.000,00	132.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				626.000,00				626.000,00	0,00	0,00
	Pengelolaan Kelembagaan dan Analisis Jabatan Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				626.000,00				626.000,00	0,00	0,00
	Kertas HVS 70 gr Kwarto / A4 / A4s Sinar Dunia ; Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Kwarto / A4 / A4s Sinar Dunia	5,00	dus	61.000,00	305.000,00	5,00	dus	61.000,00	305.000,00	0,00	0,00
	Kertas HVS 80 gr Folio / F4 Paper One ; Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 80 gr Folio / F4 Paper One	6,00	dus	53.500,00	321.000,00	6,00	dus	53.500,00	321.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				120.000,00				120.000,00	0,00	0,00
	Pengelolaan Kelembagaan dan Analisis Jabatan Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				120.000,00				120.000,00	0,00	0,00
	Materai 10.000 ; Benda Pos Spesifikasi : Materai 10.000	12,00	lembar	10.000,00	120.000,00	12,00	lembar	10.000,00	120.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				8.700.000,00				8.700.000,00	0,00	0,00
	Pengelolaan Kelembagaan dan Analisis Jabatan Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				8.700.000,00				8.700.000,00	0,00	0,00
	Makanan Rapat Biasa ; Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	190,00	Orang/kali	30.000,00	5.700.000,00	190,00	Orang/kali	30.000,00	5.700.000,00	0,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Biasa ; Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	200,00	Orang/kali	15.000,00	3.000.000,00	200,00	Orang/kali	15.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				79.707.520,00				79.707.520,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				78.400.000,00				78.400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				34.000.000,00				34.000.000,00	0,00	0,00
	Pengelolaan Kelembagaan dan Analisis Jabatan Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				34.000.000,00				34.000.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Eselon II/ yang disetarakan ; Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	7,00	jam pelajaran	1.000.000,00	7.000.000,00	7,00	jam pelajaran	1.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan ; Narasumber/Pembahas dari Luar SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	30,00	jam pelajaran	900.000,00	27.000.000,00	30,00	jam pelajaran	900.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				31.200.000,00				31.200.000,00	0,00	0,00
	Pengelolaan Kelembagaan dan Analisis Jabatan Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				31.200.000,00				31.200.000,00	0,00	0,00
	DI DII DIII sarjana Terapan ; Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : DI DII DIII sarjana Terapan	13,00	Orang/bulan	2.400.000,00	31.200.000,00	13,00	Orang/bulan	2.400.000,00	31.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				13.200.000,00				13.200.000,00	0,00	0,00
	Pengelolaan Kelembagaan dan Analisis Jabatan Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				13.200.000,00				13.200.000,00	0,00	0,00
	Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar ; Petugas Verifikasi Penerimaan dan Pengeluaran/ Petugas Akuntansi Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar	12,00	Orang/bulan	200.000,00	2.400.000,00	12,00	Orang/bulan	200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 500 Jt sd 1 Miliar	12,00	Orang/bulan	900.000,00	10.800.000,00	12,00	Orang/bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi				1.307.520,00				1.307.520,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				1.152.000,00				1.152.000,00	0,00	0,00
	Pengelolaan Kelembagaan dan Analisis Jabatan Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				1.152.000,00				1.152.000,00	0,00	0,00
	luran Jaminan Kesehatan Non ASN ; luran Jaminan Kesehatan	1.152.000,00	Rupiah	1,00	1.152.000,00	1.152.000,00	Rupiah	1,00	1.152.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				69.120,00				69.120,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Pengelolaan Kelembagaan dan Analisis Jabatan Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				69.120,00				69.120,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN ; Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	69.120,00	Rupiah	1,00	69.120,00	69.120,00	Rupiah	1,00	69.120,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				86.400,00				86.400,00	0,00	0,00
	Pengelolaan Kelembagaan dan Analisis Jabatan Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				86.400,00				86.400,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kematian Non ASN ; Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	86.400,00	Rupiah	1,00	86.400,00	86.400,00	Rupiah	1,00	86.400,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				17.546.480,00				17.546.480,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				17.546.480,00				17.546.480,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				17.546.480,00				17.546.480,00	0,00	0,00
	Pengelolaan Kelembagaan dan Analisis Jabatan Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				17.546.480,00				17.546.480,00	0,00	0,00
	Pejabat Eselon II, Anggota DPRD ; Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon II, Anggota DPRD	1,00	OK	1.400.000,00	1.400.000,00	1,00	OK	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV ; Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	6,00	OK	900.000,00	5.400.000,00	6,00	OK	900.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III ; Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III	2,00	OK	600.000,00	1.200.000,00	2,00	OK	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	PNS Golongan II dan I ; Biaya Penginapan Spesifikasi : PNS Golongan II dan I	1,00	OK	600.000,00	600.000,00	1,00	OK	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km ; Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km	20,00	OK	300.000,00	6.000.000,00	20,00	OK	300.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak	2.946.480,00	atcost	1,00	2.946.480,00	2.946.480,00	atcost	1,00	2.946.480,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		112.324.500,00				112.324.500,00					
Rencana Penarikan Dana per Bulan *)				Wonosobo, 9 May 2022 Pegguna Anggaran PENGGUNA ANGGARAN <							

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. ONE ANDANG WARDOYO, M.Si.	196809251988031003	Ketua	
2	Drs. M. KRISTIJADI, M.Si.	196812261994031005	Anggota	

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Nomor DPA		: 4-01.01.000									
Urusan Pemerintahan		: 0		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Bidang Urusan		: 0-00		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Program		: 01		PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH							
Kegiatan		: 01.2-13		Penataan Organisasi							
Organisasi		: 4-01.0-00.0-00.01		Sekretariat Daerah							
Unit Organisasi		: 4-01.0-00.0-00.01.000		Sekretariat Daerah							
Jumlah Anggaran		: Rp.104.907.000,00									
Indikator		Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja			
		Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan			Sebelum Perubahan		Setelah Perubahan	
Masukan		Dana yang dibutuhkan						Rp.104.907.000,00		Rp.104.907.000,00	
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan		0-00.01.2.13.003 Peningkatan Kinerja dan Reformasi Birokrasi									
Sumber Pendanaan		Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
Lokasi		KABUPATEN WONOSOBO									
Waktu Pelaksanaan		Mulai Januari Sampai Desember									
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				104.907.000,00				104.907.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				104.907.000,00				104.907.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				104.907.000,00				104.907.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				20.325.000,00				20.325.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				20.325.000,00				20.325.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				4.142.300,00				4.142.300,00	0,00	0,00
	Peningkatan Kinerja dan Reformasi Birokrasi Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				4.142.300,00				4.142.300,00	0,00	0,00
	Blocknote 1/2 Fl ; Buku Tulis Spesifikasi : Blocknote 1/2 Fl	15,00	buah	4.500,00	67.500,00	15,00	buah	4.500,00	67.500,00	0,00	0,00
	Pisau Cutter Besar L â€” 500 ; Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L â€” 500	5,00	buah	17.500,00	87.500,00	5,00	buah	17.500,00	87.500,00	0,00	0,00
	Pisau Cutter Kecil K - 200 ; Cutter (Alat Tulis Kantor) Spesifikasi : Pisau Cutter Kecil K - 200	4,00	buah	5.800,00	23.200,00	4,00	buah	5.800,00	23.200,00	0,00	0,00
	File Box Besar ; Ordner Dan Map Spesifikasi : File Box Besar	4,00	buah	17.500,00	70.000,00	4,00	buah	17.500,00	70.000,00	0,00	0,00
	Map Dokumen isi 20 ; Ordner Dan Map Spesifikasi : Map Dokumen isi 20	10,00	buah	13.000,00	130.000,00	10,00	buah	13.000,00	130.000,00	0,00	0,00
	Ordner Folio ; Ordner Dan Map Spesifikasi : Ordner Folio	10,00	buah	27.000,00	270.000,00	10,00	buah	27.000,00	270.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Photo Copy Folio ; Barang Cetakan Spesifikasi : Photo Copy Folio	5.000,00	lembar	300,00	1.500.000,00	5.000,00	lembar	300,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Cetakan 1 Folio kertas HVS warna 70 gram ; Barang Cetakan Spesifikasi : Cetakan 1 Folio kertas HVS warna 70 gram	4.000,00	lembar	400,00	1.600.000,00	4.000,00	lembar	400,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	Ballpoint BPTP Pilot ; Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot	20,00	buah	2.750,00	55.000,00	20,00	buah	2.750,00	55.000,00	0,00	0,00
	Stapler Joyko ; Staples Spesifikasi : Stapler Joyko	10,00	buah	12.000,00	120.000,00	10,00	buah	12.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	Isi Staples Besar ; Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Besar	6,00	buah	4.700,00	28.200,00	6,00	buah	4.700,00	28.200,00	0,00	0,00
	Isi Staples Kecil ; Isi Staples Spesifikasi : Isi Staples Kecil	5,00	buah	1.800,00	9.000,00	5,00	buah	1.800,00	9.000,00	0,00	0,00
	Plakban Hitam B ; Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Plakban Hitam B	4,00	Pcs	18.500,00	74.000,00	4,00	Pcs	18.500,00	74.000,00	0,00	0,00
	Binder Clip 19 mm isi 12 ; Penjepit Kertas Spesifikasi : Binder Clip 19 mm isi 12	7,00	buah	9.500,00	66.500,00	7,00	buah	9.500,00	66.500,00	0,00	0,00
	Paper Clip Warna ; Penjepit Kertas Spesifikasi : Paper Clip Warna	9,00	dus	4.600,00	41.400,00	9,00	dus	4.600,00	41.400,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				882.700,00				882.700,00	0,00	0,00
	Peningkatan Kinerja dan Reformasi Birokrasi Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				882.700,00				882.700,00	0,00	0,00
	Kertas HVS 70 gr Kwarto / A4 / A4s Sinar Dunia ; Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Kwarto / A4 / A4s Sinar Dunia	7,00	dus	61.000,00	427.000,00	7,00	dus	61.000,00	427.000,00	0,00	0,00
	Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia ; Kertas Hvs Spesifikasi : Kertas HVS 70 gr Folio / F4 Sinar Dunia	7,00	dus	65.100,00	455.700,00	7,00	dus	65.100,00	455.700,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				15.300.000,00				15.300.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Kinerja dan Reformasi Birokrasi Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				15.300.000,00				15.300.000,00	0,00	0,00
	Makanan Rapat Biasa ; Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	340,00	Orang/kali	30.000,00	10.200.000,00	340,00	Orang/kali	30.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Biasa ; Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	340,00	Orang/kali	15.000,00	5.100.000,00	340,00	Orang/kali	15.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				62.507.520,00				62.507.520,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				31.200.000,00				31.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				31.200.000,00				31.200.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Kinerja dan Reformasi Birokrasi Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				31.200.000,00				31.200.000,00	0,00	0,00
	DI DII DIII sarjana Terapan ; Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : DI DII DIII sarjana Terapan	13,00	Orang/bulan	2.400.000,00	31.200.000,00	13,00	Orang/bulan	2.400.000,00	31.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				1.307.520,00				1.307.520,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				1.152.000,00				1.152.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Kinerja dan Reformasi Birokrasi Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				1.152.000,00				1.152.000,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kesehatan Non ASN	1.152.000,00	Rupiah	1,00	1.152.000,00	1.152.000,00	Rupiah	1,00	1.152.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				69.120,00				69.120,00	0,00	0,00
	Peningkatan Kinerja dan Reformasi Birokrasi Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				69.120,00				69.120,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN ; Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	69.120,00	Rupiah	1,00	69.120,00	69.120,00	Rupiah	1,00	69.120,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				86.400,00				86.400,00	0,00	0,00
	Peningkatan Kinerja dan Reformasi Birokrasi Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				86.400,00				86.400,00	0,00	0,00
	Iuran Jaminan Kematian Non ASN	86.400,00	Rupiah	1,00	86.400,00	86.400,00	Rupiah	1,00	86.400,00	0,00	0,00
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.09.0003	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Kinerja dan Reformasi Birokrasi Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang Telematika ; Jasa Konsultasi Non Konstruksi Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang Telematika	30.000.000,00	Orang/bulan	1,00	30.000.000,00	30.000.000,00	Orang/bulan	1,00	30.000.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				22.074.480,00				22.074.480,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				22.074.480,00				22.074.480,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				22.074.480,00				22.074.480,00	0,00	0,00
	Peningkatan Kinerja dan Reformasi Birokrasi Bagian Organisasi (Sub Unit : Bagian Organisasi)				22.074.480,00				22.074.480,00	0,00	0,00
	Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV ; Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon III/PNS Golongan IV	5,00	OK	900.000,00	4.500.000,00	5,00	OK	900.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III ; Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III	6,00	OK	600.000,00	3.600.000,00	6,00	OK	600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	PNS Golongan II dan I ; Biaya Penginapan Spesifikasi : PNS Golongan II dan I	5,00	OK	600.000,00	3.000.000,00	5,00	OK	600.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA ; Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	15,00	OK	530.000,00	7.950.000,00	15,00	OK	530.000,00	7.950.000,00	0,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak	3.024.480,00	atcost	1,00	3.024.480,00	3.024.480,00	atcost	1,00	3.024.480,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		104.907.000,00				104.907.000,00					
Rencana Penarikan Dana per Bulan *)				Wonosobo, 9 May 2022 Pengguna Anggaran PENGUNA ANGGARAN 							

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						FORMULIR DPPA- RINCIAN BELANJA SKPD					
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Nomor DPA : 4-01.01.000 Urusan Pemerintahan : 0 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH Bidang Urusan : 0-00 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH Program : 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH Kegiatan : 01.2-13 Penataan Organisasi Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 Sekretariat Daerah Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01.000 Sekretariat Daerah Jumlah Anggaran : Rp.118.903.000,00											
Indikator		Tolok Ukur Kinerja								Target Kinerja	
		Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan		Dana yang dibutuhkan								Rp.118.903.000,00	Rp.118.903.000,00
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan		0-00.01.2.13.002 Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana									
Sumber Pendanaan		Pendapatan Asli Daerah (PAD)									
Lokasi		KABUPATEN WONOSOBO									
Waktu Pelaksanaan		Mulai Januari Sampai Desember									
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				118.903.000,00				118.903.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				118.903.000,00				118.903.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				118.903.000,00				118.903.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				9.112.000,00				9.112.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				9.112.000,00				9.112.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				112.000,00				112.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana (Sub Unit : Bagian Organisasi)				112.000,00				112.000,00	0,00	0,00
	Stopmap Kertas ; Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Kertas	40,00	buah	700,00	28.000,00	40,00	buah	700,00	28.000,00	0,00	0,00
	Spidol WB ; Alat Tulis Spesifikasi : Spidol WB	2,00	dus	9.000,00	18.000,00	2,00	dus	9.000,00	18.000,00	0,00	0,00
	Staples / Hecht Machine Besar No. 30 ; Staples Spesifikasi : Staples / Hecht Machine Besar No. 30	1,00	buah	40.000,00	40.000,00	1,00	buah	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	Gunting Sedang ; Alat Tulis Kantor Lainnya Spesifikasi : Gunting Sedang	2,00	buah	13.000,00	26.000,00	2,00	buah	13.000,00	26.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana (Sub Unit : Bagian Organisasi)				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Makanan Rapat Biasa ; Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan Rapat Biasa	200,00	Orang/kali	30.000,00	6.000.000,00	200,00	Orang/kali	30.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Kudapan (snack) Rapat Biasa ; Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Kudapan (snack) Rapat Biasa	200,00	Orang/kali	15.000,00	3.000.000,00	200,00	Orang/kali	15.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				58.882.520,00				58.882.520,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				36.200.000,00				36.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana (Sub Unit : Bagian Organisasi)				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Eselon II/ yang disetarakan ; Narasumber/ Pembahas dari dalam SKPD Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	6,00	jam pelajaran	500.000,00	3.000.000,00	6,00	jam pelajaran	500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				31.200.000,00				31.200.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana (Sub Unit : Bagian Organisasi)				31.200.000,00				31.200.000,00	0,00	0,00
	DI DII DIII sarjana Terapan ; Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : DI DII DIII sarjana Terapan	13,00	Orang/bulan	2.400.000,00	31.200.000,00	13,00	Orang/bulan	2.400.000,00	31.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan				2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana (Sub Unit : Bagian Organisasi)				2.000.000,00				2.000.000,00	0,00	0,00
	Wasit atau Yuri dari luar SKPD ; Wasit atau Yuri Spesifikasi : Wasit atau Yuri dari luar SKPD	10,00	OK	200.000,00	2.000.000,00	10,00	OK	200.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi				1.307.520,00				1.307.520,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				1.152.000,00				1.152.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana (Sub Unit : Bagian Organisasi)				1.152.000,00				1.152.000,00	0,00	0,00
	luran Jaminan Kesehatan Non ASN	1.152.000,00	Rupiah	1,00	1.152.000,00	1.152.000,00	Rupiah	1,00	1.152.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				69.120,00				69.120,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana (Sub Unit : Bagian Organisasi)				69.120,00				69.120,00	0,00	0,00
	luran Jaminan Kecelakaan Kerja Non ASN ; luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	69.120,00	Rupiah	1,00	69.120,00	69.120,00	Rupiah	1,00	69.120,00	0,00	0,00
5.1.02.02.02.0007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN				86.400,00				86.400,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana (Sub Unit : Bagian Organisasi)				86.400,00				86.400,00	0,00	0,00
	luran Jaminan Kematian Non ASN ; luran Jaminan Kematian bagi Non ASN	86.400,00	Rupiah	1,00	86.400,00	86.400,00	Rupiah	1,00	86.400,00	0,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				21.375.000,00				21.375.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel				21.375.000,00				21.375.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana (Sub Unit : Bagian Organisasi)				21.375.000,00				21.375.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III ; Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III	6,00	OK	600.000,00	3.600.000,00	6,00	OK	600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	Sewa Hotel/Penginapan ; Sewa Gedung/Kantor/Tempat Spesifikasi : Sewa Hotel/Penginapan	17.775.000,00	OH	1,00	17.775.000,00	17.775.000,00	OH	1,00	17.775.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				34.908.480,00				34.908.480,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				34.908.480,00				34.908.480,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				34.908.480,00				34.908.480,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana (Sub Unit : Bagian Organisasi)				34.908.480,00				34.908.480,00	0,00	0,00
	Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III ; Biaya Penginapan Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III	7,00	OK	600.000,00	4.200.000,00	7,00	OK	600.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III ; Tiket Kereta Api Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/PNS Golongan III	12,00	OK	1.000.000,00	12.000.000,00	12,00	OK	1.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA ; Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota ke DKI JAKARTA	15,00	OK	530.000,00	7.950.000,00	15,00	OK	530.000,00	7.950.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km ; Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Luar Kota wilayah Jateng Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km	25,00	OK	300.000,00	7.500.000,00	25,00	OK	300.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	Bahan Bakar Minyak	3.258.480,00	atcost	1,00	3.258.480,00	3.258.480,00	atcost	1,00	3.258.480,00	0,00	0,00
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				16.000.000,00				16.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				16.000.000,00				16.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan				16.000.000,00				16.000.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pelayanan Publik dan Tata Laksana (Sub Unit : Bagian Organisasi)				16.000.000,00				16.000.000,00	0,00	0,00
	Instansi atau Lembaga Juara 1 ; Uang Pembinaan, Hadiah Lomba Tingkat Provinsi Spesifikasi : Instansi atau Lembaga Juara 1	1,00	Orang/kali	7.000.000,00	7.000.000,00	1,00	Orang/kali	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	Instansi atau Lembaga Juara 2 ; Uang Pembinaan, Hadiah Lomba Tingkat Provinsi Spesifikasi : Instansi atau Lembaga Juara 2	1,00	Orang/kali	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	Orang/kali	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	Instansi atau Lembaga Juara 3 ; Uang Pembinaan, Hadiah Lomba Tingkat Provinsi Spesifikasi : Instansi atau Lembaga Juara 3	1,00	Orang/kali	4.000.000,00	4.000.000,00	1,00	Orang/kali	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		118.903.000,00				118.903.000,00					
Rencana Penarikan Dana per Bulan *)					Wonosobo, 9 May 2022 Pegguna Anggaran PENGGUNA ANGGARAN Drs. ONE ANDANG WARDOYO, M.Si. NIP 196809251988031003 Mengesahkan, PPKD Drs. M. KRISTIJADI, M.Si. NIP 196812261994031005						
Januari	Rp. 5.116.960,00										
Februari	Rp. 43.087.960,00										
Maret	Rp. 14.838.960,00										
April	Rp. 8.208.960,00										
Mei	Rp. 17.003.960,00										
Juni	Rp. 9.033.960,00										
Juli	Rp. 7.308.960,00										
Agustus	Rp. 3.417.440,00										
September	Rp. 3.358.960,00										
Oktober	Rp. 2.508.960,00										
November	Rp. 2.508.960,00										
Desember	Rp. 2.508.960,00										
Jumlah	Rp. 118.903.000,00										
Tim Anggaran Pemerintah Daerah											
No	Nama	NIP			Jabatan				Tanda Tangan		
1	Drs. ONE ANDANG WARDOYO, M.Si.	196809251988031003			Ketua						
2	Drs. M. KRISTIJADI, M.Si.	196812261994031005			Anggota						